

خواباندنی



خیابان تبریز و آذری در آمریکا



تقاطع جالب دو خیابان به نامهای تبریز و آذری در شهر رالی در ایالت کارولینای شمالی آمریکا را مشاهده می کنید.

۳ شرط سیروس مقدم برای ساخت پایتخت ۶ ورود داعش به قصه سریال

کارگردان سریال «پایتخت» گفت: با لحن شیرین با بخش هایی به نام داعش مشکلات را مطرح می کنیم و درواقع با آن شوخی می کنیم و همچنین ۳ شرط برای ساختن سری جدید این مجموعه را مطرح کرد. به گزارش جام جم آنلاین، سیروس مقدم گفت: ساخت فصل ۶ سریال پایتخت به سه مورد بستگی دارد. اینکه مردم همچنان پایتخت را دوست داشته و خواهان ادامه آن باشند. مدیران سازمان بر طبق نیازسنجی، بررسی کنند که آیا مردم به این سریال نیاز دارند و در آخر هم اینکه باید ببینیم تانبنده و گروه نویسنده به سوژه و قصه جدید و نابی می رسند یا نه؛ که اگر همه این سه مورد مثبت باشد این نوید را می دهم که سری ششم را هم بسازیم.



شیراز... ماه فروردین... و جلوه گری بهار نارنجها



کاظم سیاحی، گوینده عروسک دوست داشتنی مجموعه کلاه قرمزی: من و جیگر با هم زندگی می کنیم!



«جیگر» را حالا دیگر بیشتر مردم می شناسند؛ از بزرگ و کوچک گرفته تا زن و مرد. جیگر حتی بین آنهایی که کمتر تلویزیون تماشا می کنند و گاهی پز این را می دهند که وقتشان گران بهتر از آن است که پای برنامه های تلویزیون تلف شود هم طرفدار دارد و این طیف نیز در شبکه های اجتماعی مانند توئیتر درباره دلبری های این عروسک دوست داشتنی چیزهایی می نویسند! نگاه جیگر به دنیا واقعی و درعین حال فانتزی است.

او خری است که دوست دارد، اسب باشد اما شاید خودش نمی داند همین موقعیت است که دوست داشتنی اش کرده است!

با کاظم سیاحی، گوینده عروسک جیگر هم صحبت شدیم تا از روند رشد این عروسک برایمان بگوید.

سال گذشته زمانی که سری جدید مجموعه کلاه قرمزی ضبط می شد، فکر می کردید عروسک جیگر به این میزان مورد استقبال قرار گیرد و مردم دوستش داشته باشند؟

هنوز به درستی نمی دانم امسال میزان استقبال از عروسک جیگر چگونه است و او چقدر توانسته مردم را با خود همراه کند. جیگر چند سالی است که به جمع عروسک های مجموعه کلاه قرمزی اضافه شده، همه عروسک های این مجموعه طرفداران زیادی دارند و جیگر هم علاقه مندان خاص خود را دارد.

اگر سری به شبکه های اجتماعی مانند اینستاگرام و توئیتر بزنید، طرفداران جیگر را پیدا خواهید کرد.

خیلی خوشحالم که این اتفاق افتاده! این استقبال به لطف کار خوب آقایان طهماسب و جبلی رخ داده است. عروسک های مجموعه کلاه قرمزی به مرور زمان هم پخته تر شده اند و هم زوایای تازه ای از شخصیت آن ها نمایش داده می شود. همه عروسک ها در هر سری رشد می کنند و شاید به همین دلیل است که مردم را با خود همراه می کنند.

این پختگی و رشد شخصیت جیگر در فیلم نامه طراحی شده یا خود شما هم ویژگی هایی را به او اضافه کردید؟

هر کاری که ما انجام می دهیم با نظارت آقایان جبلی و طهماسب است. بر اساس طراحی آن هاست که در هر سری از مجموعه کلاه قرمزی چه بخشی از شخصیت عروسک ها نشان داده شود و آن ها تا چه اندازه رشد کرده و پررنگ شوند.

بر اساس همین طراحی هاست که عروسک هایی مانند کلاه قرمزی و پسرخاله تقریباً به حاشیه رفته اند و عروسک هایی مانند گابی و جیگر پررنگ تر شده اند؟

کلاه قرمزی و پسرخاله بیشتر از بیست و پنج سال است در این مجموعه حضور دارند و به نظرم کامل شده اند، اما این که این عروسک ها به حاشیه رفته اند را قبول ندارم، چون اگر این دو شخصیت نباشند کلاه قرمزی اعتبارش را از دست می دهد. کلاه قرمزی و پسرخاله جای ثابت و طرفداران خود را دارند. معتقدم این دو تا در مرکز قصه ها قرار دارند تا بقیه دیده شوند.

شخصیت جیگر نه بزرگ است و نه بچه. به همین دلیل، هم بچه ها دوستش دارند و هم آدم بزرگها با او ارتباط برقرار می کنند. خود شما وارد ۴۰ سالگی شده اید و در این سن این قدر خوب می توانید جیگر را بین مردم عزیز کنید؛ شخصیت خود شما بزرگسال است یا آدم بزرگی هستید که کودک درونتان فعال و سرزنده است؟

همه شخصیت هایی که در مجموعه کلاه قرمزی حضور دارند دنیا را از دریچه نگاه کودکان می بینند به همان سادگی و بدون پیچیدگی. جیگر هم مانند دیگر عروسک ها، کودکی است با ویژگی های منحصر به فرد خودش. او همه چیز را ساده می بیند و آنچه می خواهد را به زبان می آورد هر چند قانع کردن او زیاد به سخت نیست.

مجموعه کلاه قرمزی به مناسبت نوروز تولید می شود در زمان های که مشغول ساخت آن نیستید آیا به جیگر فکر می کنید که در زمان تولیدش می توانید او را همچنان دوست داشتنی ارائه کنید؟

بله! جیگر از آن شخصیت هایی است که همیشه در گوشه ذهن هست و

با او زندگی می کنم. معمولاً دو سه ماه قبل از ضبط تمرین و روخوانی را شروع می کنیم در این دوره شخصیت او پررنگ می شود و همه ما تلاش می کنیم او خلاق تر و دوست داشتنی تر شود، اما واقعیت این است از زمان حضورش در مجموعه کلاه قرمزی همیشه در ذهن هست و به او فکر می کنیم. گاهی حتی در موقعیت های خاصی که قرار می گیریم به این فکر می کنیم اگر الان جیگر بود چه واکنشی نشان می داد؟

شما در تئاتر و تلویزیون نقش های زیادی بازی کرده اید، اما با نقش جیگر بین مردم محبوب شدید حتی بین افراد خاص که کمتر تلویزیون نگاه می کنند، فکر می کردید با یک شخصیت عروسکی این قدر معروف شوید؟

هر نقشی ترس های خودش را برای بازیگر یا گوینده دارد؛ این که آیا این نقش را مردم دوست خواهند داشت یا نه! مجموعه کلاه قرمزی این امتیاز را دارد که سازندگان آن به خصوص آقایان جبلی و طهماسب آنقدر کار بلد هستند که می توان چشم بسته به آن ها اعتماد کرد و مطمئن بود نتیجه کار خوب خواهد شد و مردم با آن ارتباط برقرار کرده و دوستش خواهند داشت. چند نسل با مجموعه کلاه قرمزی خاطره دارند و همین آینده را روشن می کند و نشان می دهد راهی که انتخاب کرده ایم راه خوب و روشنی است. در آغاز حضور شخصیت جیگر در مجموعه کلاه قرمزی ترس هایی داشتم، اما به مرور ترس هایم جایش را به اعتماد داد.

۴۰ ساله شده اید و به نظر می رسد کم کم باید محصول کاشته های خود را برداشت کنید؛ به نظرتان آینده کاریتان چگونه خواهد بود؟ آیا برنامه ریزی خاصی دارید؟

راستش در جامعه ما با برنامه ریزی زندگی کردن، سخت است! ما از روز بعدمان هم خبر نداریم و نمی دانیم چه در انتظارمان است. برنامه ریزی زمانی اهمیت دارد که بدانی ریسک ها و خطرهایی که می کنی به نتیجه خواهد رسید. با همه این ها من هم مثل بقیه مردم برای آینده ام برنامه هایی دارم. تلاش می کنم به آن چیزهایی که دوست دارم و آرزویم هست، برسم؛ اما این که چه پیش بیاید و چقدر بتوانم برنامه هایم را عملی کنم، آینده مشخص می کند.

و اگر صحبت دیگری درباره جیگر هست بفرمایید؟

جیگر اگر به اینجا رسیده و بین مردم محبوب شده است، مدیون افراد زیادی است؛ یکی از مهم ترین آن ها آقای عیسی یوسف پور، عروسک گردان شخصیت جیگر است. ما دو نفر همکاری خوبی با هم داریم و آقای یوسف پور از من بزرگتر و باتجربه تر است و یکی از شانس های من این است که با او همکاری می کنم.

امروز شما



فروردین
مدتی است از اطرافیان غافل شده اید. امروز که کمی سرتان خلوت تر شده، بهترین زمان است تا به شرایط کنونی و افرادی که در زندگی تان هستند، بیشتر بیندیشید.

اردیبهشت
اخیراً بیش از حد به اطرافیان توجه و اتفاقات را تجزیه و تحلیل می کنید اما حال پس از به دست آورده اطلاعات لازم وقت آن است که وارد عمل شوید و آن طور که دلتان می خواهد مسائل را پیش ببرید.

خرداد
احساس می کنید در تله ای گیر افتاده اید اما اگر به مسیر خود و مطابق نقشه زندگی تان پیش روید، از این وضعیت خلاص خواهید شد. سعی کنید مسائل را از زاویه دید دیگران مشاهده و بررسی کنید.

تیر
چند روز اخیر سرتان بیش از حد شلوغ بوده اما امروز روزی است که باید به صندلی خود تکیه دهید و تنها نگاه کنید. در مورد موضوعی ذهن شما دچار تردید شده است، دوراهی های زیادی مقابلتان وجود دارد که قادر به تصمیم گیری نیستید.

مرداد
امروز فرصت بیشتری دارید تا تنها باشید و کمی به خودتان رسیدگی کنید. به دنبال چیزهایی که با دنیای شما منطبق نیست بگردید و آن ها را از زندگی خود خارج کنید.

شهریور
بالهایتان را باز و در بهشت رویاها پرواز کنید. امروز انرژی لازم را برای تقویت رابطه عاطفی خود به دست خواهید آورد. اگر مجرد هستید با کمک به دیگران شرایط خوبی برای آشنایی با افراد جدید برایتان پیش خواهد آمد.

مهر
امروز باید به احساسات، افکار و ایده های خود قدرت بیان دهید. بدبینی نسبت به اطرافیان را از خود دور و به جای آن به جنبه های مثبت نگاه کنید. منفی اندیشی تنها مشکلات شما را بیشتر می کند.

آبان
منتظر دوستی هستید تا به شما پیامی برسانند. این خبر با تأخیر به دستتان می رسد به همین دلیل کمی صبر کنید تا آنچه انتظارش را می کشید به بهترین شکل به سر آید. پس از شنیدن این خبر می توانید دوستان و اقوام خود را دعوت کنید و این شادی را با آن ها شریک شوید.

آذر
امروز که فرصت کافی دارید، وقت آن است تا اشتباهات زندگی خود را جبران کنید. می توانید با تغییر زاویه دید خود، مسائل را بهتر درک کنید. مراقب روابط خود با دیگران باشید.

دی
عدم پیشرفت در کارهایی که اخیراً انجام داده اید، ممکن است شما را در فکر فروبرد؛ اما نگران نباشید زیرا هنوز زمان را از دست نداده اید. دوستی به شما پیشنهادی می دهد اما به دلیل عدم اعتماد کافی، در پذیرفتن آن دودل هستید.

بهمن
اگر میان شما و شریک زندگی تان بحثی صورت گرفته، سعی کنید آن را مسالمت آمیز حل کنید. اگر مسائل آن طور که می خواهید، پیش نمی رود، نگران نباشید و آرامش خود را حفظ کنید.

اسفند
امروز ممکن است به دلیل خستگی هایی که در چند روز قبل تجربه کرده اید، کمی احساس کسالت کنید. به همین دلیل ورزش صبحگاهی می تواند انرژی لازم را به شما ببخشد.

گریم جالب حمید فرخ نژاد



گریم جالب حمید فرخ نژاد را با هم می بینیم. به گزارش جام جم آنلاین، حمید فرخ نژاد، بازیگر خوب سینما و تلویزیون کشورمان، گریم جالب و متفاوتی را در صفحه شخصی اش منتشر کرد.